Data Entrada 12/11/2025 Status Publicado

Tipo 83/2025 Projetos de Lei

Autor(es) Poder Legislativo

DESCRIÇÃO

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A EFETUAR PAGAMENTO DE DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES REFERENTES À REQUISIÇÃO DE
PEQUENO VALOR, NO VALOR DE R$ 3.905,71 (TRÊS MIL, NOVECENTOS E CINCO REAIS E SETENTA E UM REAIS), COM RECURSOS LIVRES, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

HISTÓRICO

Data Usuário Ação

21/02/2026 15:35 Slah - Implantação Alterou o status para Migrado